

Quotation

Tender for Road Construction

***Specifications of Road :**

Date : 14/08/2024

1.Length of Road – 750 M

2.Width of Road – 6 M

Sr.No.	Description	Quantity	Rate	Amount
1)	Construction of Modified penetration macadam over BT surface	4500 SQ.M	300/-	13,50,000/-
2)	Providing and Laying 75 mm BBM thick built up spray grout layer over existing surface	4500 SQ.M	289/-	13,00,500/-
3)	Providing and Laying 50 mm thick hot mix hot laid bituminous macadam carpet	225 CU.M	7295/-	16,41,375/-
4)	Providing and Laying bituminous Tack coat to existing surface	4500 SQ.M	18/-	81,000/-
		Total Cost of Road Construction		43,72,875/-

Note : Along with attach License Registered Copy of Contractor.

**Signature with Name of
Contractor & Seal**

Mobile No.